
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 

663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 210  « 29 » августа 202 3 г. 

          

 

О создании психолого-медико- 

педагогического консилиума 

В соответствии с Законом «Об образовании», на основании 

представления заместителя директора УВР Самариной Л.Ю., в целях 

организации деятельности ППк… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в 2023/2024 учебном году психолого-педагогический 

консилиум: 

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума: 

 Председатель ППк – Самарина Л.Ю. – зам. директора по УВР;  

 Секретарь ППк – Ходусова И.В. – соц. педагог; 

 Члены ППк:   

– Николаева И.В. – зам. директора по УВР ДОУ; 

– Ермаленок Н.В. – педагог-психолог; 

– Ермаленок А.В. – учитель – логопед; 

- Тараруева Т.А. - учитель – логопед. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Самарину. 

Л.Ю., заместителя директора УВР 

 

Директор                                                   Е.А. Мясоедова 

 

 


